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ITF Svenska Mästerskapen 2010
Jönköping 2010-11-07

Text och foto: Swavek Dydiszko

Utan tvekan kan man säga att
Jönköpings TKD Klubbs medlemmar
och dess huvudinstruktör Patrik
Carlström genomlevde en riktigt
elddop när de stod värd för årets SM i
Taekwon-Do ITF. Trots att
föreningens verksamhet startade
endast för drygt ett år sedan har den
redan en dynamisk verksamhet. Egen
lokal, olika träningsläger samt
välfungerande samarbete med
kommunen är saker som många
föreningar drömmer om. I Jönköping
gick men ännu längre fram, man
bestämde sig för att arrangera sin
första tävling. Och det blev inte
mindre än den mest prestigefyllda
nationella tävlingen Svenska
Mästerskapen i Taekwon-Do ITF. 

Årets SM samlade på plats ca 80
utövare  som representerade 19
föreningar. För första gången
genomfördes tävlingen separat för
seniorer och juniorer och det blev en
riktig framgång då många juniorer
ställde upp i år. En annan nyhet i år
var alla föreningar anslutna till
Svenska Taekwondoförbundet som
tränar "ITF-style" kunde deltaga i
mästerskapet. Tyvärr, trots detta blev
det endast en förening utanför
Svenska Taekwondoförbundets ITF
sektion som deltog. Det var IF Gripen
från Strängnäs som från min sida får
en eloge för det.

Årets SM blev full av överraskningar.
Bidragande faktor i detta var säker
det att ITF VM i Nya Zeeland avgörs
för ovanlighetens skull i början på
mars nästa år och det gjorde att
medlemmar i det svenska landslaget
på grund av det toppar sin form lite
längre fram i tiden. Men om man
bortser från denna bortförklaring blev
jag mycket glad över att se andra
utövare i Sverige ta tillfället i akt och
göra sitt bästa för att utmana sina
mer rutinerade kamrater. En del
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lyckades mer en del mindre men från
en landslagstränarens synpunkt
bättre tävling än årets SM skulle man
bara drömma om. Jag såg en del nya
intressanta personer som jag
självklart kommer att följa under
andra tävlingar framöver. Efter nya
talanger spanade jag självklart på
juniorer som ska fylla i framtiden
platser i landslaget. Utöver Niklas
Marmheden från Frölunda, som redan
är en veteran i det Svenska
juniorlandslaget, såg jag en del
intressanta personer som jag
verkligen hoppas orkar kämpa fram
till en landslagsplats i framtiden. 

På seniorsidan blev jag glatt
överraskad att trots ett mycket bra
motstånd från "eliten" många gjorde
extremt bra jobb. Mest imponerad
blev jag av Olof Pettersson från
Fighter TKD Göteborg som i
stjärnspäckad tungviktklass slutligen
vann efter många tuffa och hårda
matcher.
   
Personligen tycker jag att årets SM i
Jönköping var mycket bra arrangerat
och det ska poängteras tycker jag lite
extra då arrangören hade inga som
helst erfarenheter i detta ämne. Jag
tror att Jönköpings TKD Klubb och
dess huvudinstruktör Patrik Carlström
utan tvekan kan vara stolta över
arrangemanget. 

Bästa klubb under SM 2010 blev
Skövde förre Frölunda och Södermalm
Stockholm.

På klubbnivå skulle jag önska mig att
fler vågade, orkade och ville ställa
upp i den viktigaste tävlingen för
svensk ITF. Mitt motto i livet är orden
från min absoluta idol, personen som
jag hade äran att träffa och träna
med vid många tillfällen, Gen. Choi
Hong Hi. Han har sagt några mycket
viktiga ord, tolka dem hur ni vill:
 "Det är inte en konst att bli stor
bland de små, konsten är att inte bli
liten bland de stora". 

Lycka till med er TKD!

Master Swavek Dydiszko
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